
 

P à g i n a  1 | 4 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL CIUDAD DE LAS ARTES Y DE LAS CIENCIAS, S. A. U., POR LA 
QUE SE APRUEBA LA PUBLICACIÓN DE LOS LISTADOS DEFINITIVOS DE PERSONAS ADMITIDAS Y/O 
EXCLUIDAS Y PUNTUACIÓN DEFINITIVA OBTENIDA EN LOS PROCESOS PARA LA COBERTURA INTERNA 
DEFINITIVA DE LOS PUESTOS 30.127 DE AUXILIAR DE ATENCIÓN AL PÚBLICO CON INGLÉS Y 50.003 DE 
JEFE/A DE APARCAMIENTO DE LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE CACSA 

 

De conformidad a la Resolución de 12 de junio de 2025, por la que se convocaron los procesos selectivos 
internos para la provisión definitiva de los puestos 30.127 de auxiliar de atención al público con inglés y 
50.003 de jefe/a de aparcamiento de la Relación de Puestos de Trabajo de CACSA y, una vez concluido 
el plazo establecido para la presentación de alegaciones a los listados provisionales de puntuaciones 
obtenidas por las personas aspirantes en la fase concurso y de conformidad con la base 5 de la 
convocatoria, esta Dirección General, 

RESUELVE 

PRIMERO.  

Publicar la lista de puntuaciones de la fase de concurso del proceso 50.003 de jefe/a de aparcamiento, 
desestimando las alegaciones formuladas (Anexo 1) 

La presente publicación tiene efectos de notificación a las personas interesadas, sirviendo como 
comunicación formal de la estimación o desestimación de las alegaciones formuladas 

 

SEGUNDO. 

Se confirma que el proceso selectivo convocado para la provisión del puesto 30.127 de auxiliar de 
atención al público con inglés, se declara desierto por falta de solicitudes de participación. 

Se considera cumplido el trámite de ofrecimiento al personal de la plantilla, así como la primera fase del 
procedimiento de cobertura interna establecido en el artículo 8 del II Convenio Colectivo del Personal 
Laboral al servicio de la Administración de la Generalitat. En consecuencia, y si se estima procedente, el 
puesto podrá ser incluido en la correspondiente Oferta de Empleo Público del ejercicio 2025. 

 

TERCERO. 

Publicar en el portal de ocupación de CACSA el listado definitivo de puntuaciones obtenidas en la fase 
concurso ordenado por orden de puntación obtenida desglosada en los distintos apartados del baremo 
del proceso de jefe/a de aparcamiento (Anexo 2). 

 

CUARTO.  

Finalizado el proceso selectivo y publicada la lista definitiva de personas aspirantes, se procederá a la 
tramitación correspondiente para la cobertura definitiva del puesto de trabajo número 50.003, de jefe/a 
de Aparcamiento, mediante el nombramiento con carácter definitivo del aspirante que haya alcanzado 
la mayor puntuación. 



 

P à g i n a  2 | 4 

 

 
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá interponer 
directamente, en el plazo de 2 meses, demanda laboral ante el juzgado de lo social de València, según 
lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, 
en su redacción dada por la disposición final tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas. 
 
 
 
Valencia, a la fecha de la firma. 
 
 
Ana Mª Ortells Miralles 
Directora general 
 

Firmado digitalmente por: ANA MARIA ORTELLS MIRALLES (R:
A46483095)
CIUDAD DE LAS ARTES Y DE LAS CIENCIAS, S.A.U.

Fecha y hora: 29.07.2025 14:26:07



 

P à g i n a  3 | 4 

 

 

ANEXO 1. LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES PRESENTADAS EN EL AUTOBAREMO Y REVISIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN PUESTO 50.003 JEFE/A 
APARCAMIENTO 
 

SOLICITANTE DNI ADMISIÓN/EXCLUSIÓN  TIPO VALORACION 

FORMACION 

TOTAL 
FORMACIÓN 

 TOTAL 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
TOTAL  

1.1. VAL 
1.2. 

IDIOMAS 
COM 

1.3. 
TITULACIÓN 

AD 

1.4. 
CURSOS 

1.4.1 
FORMACION 

1.4.2 PRL E 
IGUALDAD 

PALOP NAVARRO JOSE MIGUEL ****5250** 
PENDIENTE 
CONFIRMACIÓN 

PARTICIPANTE 
AUTOBAREMO 

1   4 6,5 6 0,5 11,5 20,32 31,82 

COMISIÓN VALORACIÓN 1   2 0,5  0,5 3,5 10,8 14,3 

GARCIA PASTOR EMILIO ****4290** ADMITIDO/A 

PARTICIPANTE 
AUTOBAREMO 

    2 1,75 0,3 1,45 3,75 17,84 21,59 

COMISIÓN VALORACIÓN     2 1,3 0,3 1 3,3 15,07 18,37 

 
 
 
 

 

  



 

P à g i n a  4 | 4 

 

ANEXO 2. LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES TOTAL OBTENIDAS PUESTO 50.003 JEFE/A APARCAMIENTO ORDENADO POR MAYOR PUNTUACIÓN 
TOTAL OBTENIDA 

 
 

SOLICITANTE DNI ADMISIÓN/EXCLUSIÓN  

FORMACION 

TOTAL 
FORMACIÓN 

 TOTAL 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
TOTAL  

1.1. VAL 
1.2. 

IDIOMAS 
COM 

1.3. 
TITULACIÓN 

AD 

1.4. 
CURSOS 

1.4.1 
FORMACION 

1.4.2 PRL E 
IGUALDAD 

GARCIA PASTOR EMILIO ****4290** ADMITIDO/A     2 1,3 0,3 1 3,3 15,07 18,37 

PALOP NAVARRO JOSE MIGUEL ****5250** PENDIENTE CONFIRMACIÓN 1   2 0,5  0,5 3,5 10,8 14,3 

 
 


